Администрация Дивеевского муниципального округа
Нижегородской области

РАСПОРЯЖЕНИЕ

	26 января 2021 г.

	N
	7-р

О наделении полномочиями
На основании распоряжения администрации Дивеевского муниципального округа Нижегородской области от 19.01.2021 № 3-лс «О назначении начальника Ивановского территориального отдела администрации Дивеевского муниципального округа Нижегородской области»:
1. Установить, что заявителем в регистрирующем органе при подаче заявления о государственной регистрации изменений, внесенных в учредительный документ юридического лица, и (или) о внесении изменений в сведения о юридическом лице, содержащиеся в едином государственном реестре юридических лиц является начальник Ивановского территориального отдела администрации Дивеевского муниципального округа Нижегородской области Коновалов Алексей Евгеньевич.

2. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его принятия.

Глава местного самоуправления

С.А.Кучин
Герасимова Е.В.